
 
 

Specificații de preț (F4.2)  
 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 
 
Numărul  procedurii de achiziție : MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1603979110910 din 29 oct 2020 

Denumirea  procedurii de achiziție: Servicii de întreținere a ascensoarelor pentru anul 2021 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor  Unitatea 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul 
de  

livrare 

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

Servicii de întreținere a 
ascensoarelor pentru 
perioada: 01 ianuarie 2021- 
31 decembrie 2021 Lot Nr. 2. 

      

  

ASANSOR AH-MET Turcia 

50750000-7 

Ascensor pentru pasageri 
ASANSOR AH-MET 

Turcia 
 

buc 2 16 440,00 19 728,00 32 880,00 39 456,00 Conform  
SIA RSAP 

 

 TOTAL     32 880,00 39 456,00   

 
 
Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Nicolaev Pavel  În calitate de: Administrator 
Ofertantul: Liftmontaj SRL  Adresa: or.Chisinau, str. M.Manole 6/2 
 


	Specificații de preț (F4.2) 

		2020-11-11T09:55:14+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




